[Main non identifiée:]

[182] [1463, 17 janvier]

Perrina Danel

Item Perrina, filia quondam Wuillermi Danell, civis Sedunensis, produxit litteram
burgesie dicti Wuillermi Danell patris sibi conssessam [sic] per universitatem
 civitatis Sedunensis sub ejus appendenti sigillo, receptam per discretum virum
Johannem Kalbermatter, notarium, die XVII mensis januarii, anno Domini
M°IIIIcLXIII.

[Fol. 17v, blanc] 

[Fol. 18]

[Main d’Anthonius Megentschen:]

[183] [1509, 15 avril]

Caspar Schiner a[dmittitur]

Item Gaspar Schiner, alias castellanus1, extitit in civem Sedunensem admissus, ut
contineri legitur littera burgesie sue sibi per universitatem civitatis Sedunensis sub
ejus minori[s] sigilli in talibus soliti appensione concessa et per me Petrum Domi-
narum, notarium, recepta die quindecima mensis aprilis, anno Domini millesimo
quingentesimo nono2.
1 Gaspard Schiner était châtelain d’Anniviers, voir WLA, t. 1, passim. – 2 ABS, Tir. 22-47, fol. 51v.
Gaspard Schiner est reçu bourgeois le même jour que ses deux frères Petrus et Hans. Chacun doit
donner 10 livres, un seau de cuir et un setier de vin. Gaspard prête serment le 15 avril 1509, Petrus le
5 mai 1510, tandis que Hans n’a pas prêté serment, selon une note marginale.

[184] [1526, 15 juillet]

Petri Siriseri, notarii a[dmittitur]

Item discretus vir Petrus Siriseri, notarius, de Nenda, fuit per universitatem civium
civitatis Sedunensis ad sonum campane congregatorum in concivem receptus,
constante littera burgesie sue per me Petrum Dominarum, notarium, recepta die
quindecima mensis julii, anno Domini M°VcXXVI, sub minoris ipsius civitatis
sigilli corroboratione1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 120v. Il est reçu bourgeois au prix accoutumé (precio consueto). Il a pour
femme une bourgeoise. Le serment des bourgeois lui est lu in lingua romana.
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[185] [1508, 25 février]

Egidii Wuestiner a[dmittitur]

Item honestus vir Johannes Wuestiner, alias castellanus1, civis Sedunensis, exhi-
buit litteram burgesie Egidii Wuestiner, patris sui, receptam per me Petrum Domi-
narum, notarium et cancellarium Sedunensem, die XXV mensis februarii, anno
Domini M°Vc octavo, sub minoris sigilli civitatis appensione2.
1 Johannes Wuestiner est châtelain de Sion en 1517; voir ACS, Min. B 83, d, p. 55. – 2 ABS, Tir. 22-
47, fol. 49. Egidius est reçu bourgeois pour 10 livres et un seau de cuir.

[186] [1502, 22 mai]

Thome Hurter

Item Hans Inbechen produxit, tutorio nomine liberorum quondam magistri Thome
Hurters, barbitonsoris Sedunensis, litteram burgesie ejusdem Thome receptam
per me Petrum Dominarum, notarium et cancellarium Sedunensem, die XXII
mensis maii, anno Domini M°Vc secundo, sigillo minori civitatis Sedunensis ful-
sitam1.
1 ABS, Tir. 22-47, fol. 31. Thomas est reçu bourgeois pour 10 livres, une arme à feu (colovrina) et un
setier de vin.